
W.120.135.2024 
Zarządzenie Nr 135 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 12 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia zamówienia z wolnej ręki na zadanie  
pn. „Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej o ośrodek sportu i kultury na działce nr 154/1 
w miejscowości Wołyńce – Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Wołyńcach”,  w następującym składzie:  
1. Tomasz Sawicki - Przewodniczący  

                       Członkowie: 
2. Agnieszka Szewczyk 

3. Piotr Juśkiewicz 

 

§ 2 
 

Negocjacje z wybranym Wykonawcą nastąpią w dniu 18.12.2024 roku o godzinie 11.00. 
 

§ 3 
 

Komisja przeprowadzi negocjacje z zaproszonym Wykonawcą dla zamówienia wymienionego w § 1 
niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                         WÓJT 
 

          dr. inż.. Henryk Brodowski      

 


